O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(27) Ensino de

Geografia, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da PROVA PRÁTICA/PROJETO do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA PRÁTICA/PROJETO DO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(27) Ensino de Geografia

Nome Inscrição Nota

Carlos André Gayer Moreira 10.0015018

Daniel Rodrigues Silva Luz Neto 9.3914235

Tais Pires de Oliveira 6.9714103

Maringá, 15 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Maria das Gracas de Lima

Prof. Dr. Ricardo Lopes Fonseca ________________________________

Prof. Dr. Yan Navarro da Fonseca Paixão ________________________________

15/11/2024 13.21.46 Página 1 de 1